ab homine vsq; ad pens tui eēt tm̄ prec̄is redimēt
 primogenita hominū et primogenita pecorū in m̄do
 tum. defrauit hmo dei qd̄ sit primogenitū: Dñe
 inq̄d qd̄ aperit vuluam: Alioquin si nō est primo
 genitus n̄ is tm̄ quem sequūt̄ ⁊ fratres: Tā diu
 sacerdotibus primogenita nō debent. q̄ diu ⁊ ali
 a fuerūt p̄creata ne forte ptu postea n̄ sequēte vni
 genitus sit et nō primogenitus: sed ep̄cō inq̄t ei⁹
 erit ab vno mense estimacō quinque sici ⁊ sc̄dm
 siclum sc̄m viginti oboli sūt: Tantūmodo p̄io ge
 nita vitulorum et primogenita ouiuū et primoge
 nita caprarum nō redimes sancta sūt: Cogit me f̄
 mo diu oīne masculinū qd̄ aperit vuluam: Si de
 mundis aīalib; sit deo voueam: Si de immūdis
 redimā dans prec̄iū sacerdoti. possum r̄spōdere ⁊
 dicere. quid me in vni⁹ mensis cōstāgis articulo
 Quid primogenitū vocas quē an fratres sequūt̄
 ignoro: Expecta donec nascat sc̄ds: Nichil debe
 o sacerdoti nisi et ille fuerit p̄creatus per quē is
 q̄ antē natus est incipit eē primogenitus: Rōne
 in ipsi apices loquent̄ ⁊ me stulticie r̄darguet cū
 deīn eē primogenitū qui aperiat vuluam nō qui
 habeat et fratres: Deniq; interrogo ⁊ de iohāne
 quē cōstat eē vni genitū. an ⁊ primo genitus fue
 rit vtrum nam et ipse sc̄dm legem p̄ toto cui legi
 fuit obnoxius. ambigi nō potest: Certe de salua
 tore sc̄ptura sic loquit̄: Cū expleti eēnt dies pur

gacōnis eoz secundum legem moysi. duxerūt eū
in ihēlm vt offerrent eum domino Sicut scriptū
est in lege domini Quia omne masculinum qd a
perit vuluam sc̄m domino vocabitur. et vt darent
hostias sc̄m qd dictū est in lege d̄m. par turturū
aut duos pullos columbatū: Si hec lex tm̄ ad p̄
mogenitos pt̄z. p̄mogenitū aut sequētes faciūt:
nō debuit lege p̄mogeniti teneri q̄ de sequētibz ig
norauit: Sed tenet lege p̄mogeniti. etiā ille quē
frēs ceteri nō sequūt: Colligit p̄mogenitū eū v̄ra
q̄ vuluā aperiat ⁊ ante quē nullus sit non eū quē
frat post genitus subsequat: Moyses scribit i ex
odo: factū est aut circa mediā noctem d̄ns p̄ussit
om̄e primogenitū in terra egipti. a primogenito
pharaonis qui sedebat sup thronū. vs̄ ad primo
genitos captiue que est ad lacū. et om̄e primoge
nitū pecoris: h̄espōde m̄ qui tūc ab exterminatioē
fuerit interempti. primogeniti an vnigeniti: Si
p̄mogeniti tm̄ illi v̄nē. qui frēs habent. ergo ab
ext̄miatioē vnigeniti liberati sūt: Si aut ⁊ vnige
niti celi sūt cōn̄ sn̄ia; sc̄m ē vt m̄ p̄mogenitos ⁊ v
nigeniti moent: Aut vigenitos lib̄ab a pena ⁊ tidi
cul⁹ eris: Aut si ostēbis m̄fectos iḡtos obt̄ebid
et vnigenitos p̄mogenitos appellai: Extr̄ā pp̄o fuit
licet idipsū in primogenito voluit ostēdere frēs
d̄m in euangelijs nomiai. vt ibi: Ecce mater eius
et frēs stabāt foras q̄rentes loqui cū eo: Et alibi